

Årsredovisning

för

Jomaraso Group AB

559310-3608

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

João Manuel Rafael Sobral, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för Jomaraso Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är specialiserad grossist- och butikshandel med herr, dam och barnkläder med fokus på sportkläder.

Företaget har sitt säte i Askersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget har etablerats på marknaden och har fått flera nya kunder för andra år i rad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	660	299	177
Resultat efter finansiella poster	126	56	-65
Soliditet (%)	24,3	10,3	-59,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-65 413	55 586	15 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 586	-55 586	0
Årets resultat			74 675	74 675
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 827	74 675	89 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 826
årets vinst	74 675
	64 849
disponeras så att i ny räkning överföres	64 849
	64 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		660 185	299 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 185	299 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 091	-72 878
Övriga externa kostnader		-186 457	-164 465
Personalkostnader	2	-281 216	0
Summa rörelsekostnader		-512 764	-237 343
Rörelseresultat		147 421	61 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 242	-6 276
Summa finansiella poster		-21 196	-6 274
Resultat efter finansiella poster		126 225	55 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 861	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 861	0
Resultat före skatt		94 364	55 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 689	0
Årets resultat		74 675	55 586

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	86 764	0
Lån till delägare eller närstående	5	179 792	27 571
Summa finansiella anläggningstillgångar		291 556	52 571
Summa anläggningstillgångar		291 556	52 571
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 190	24 250
Summa varulager		26 190	24 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 719	43 000
Summa kortfristiga fordringar		99 719	43 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 568	27 076
Summa kassa och bank		55 568	27 076
Summa omsättningstillgångar		181 477	94 326
SUMMA TILLGÅNGAR		473 033	146 897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 826	-65 413
Årets resultat		74 675	55 586
Summa fritt eget kapital		64 849	-9 827
Summa eget kapital		89 849	15 173
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 861	0
Summa obeskattade reserver		31 861	0
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 333	48 333
Övriga skulder		90 000	0
Summa långfristiga skulder		118 333	48 333
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 615	6 615
Skatteskulder		19 689	0
Övriga skulder		167 586	40 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 100	16 500
Summa kortfristiga skulder		232 990	83 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		473 033	146 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	12 500
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	86 764	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 764	0
Utgående redovisat värde	86 764	0

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 571	0
Tillkommande fordringar	152 221	27 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 792	27 571
Utgående redovisat värde	179 792	27 571

Inga säkerheter och eventualförpliktelser har ställts för lånet.

Not 6 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 48 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 333	48 333
	28 333	48 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 000	20 000
	20 000	20 000

Askersund 2024-06-17

João Manuel Rafael Sobral
João Manuel Rafael Sobral